ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Quy Nhơn, ngày         tháng         năm 2024

GIẤY MỜI

 Ngày 20/12/2024, UBND thành phố tổ chức họp trực tiếp kết hợp trực

tuyến Hội đồng Nghĩa vụ quân sự lần thứ II năm 2025.

 * Chủ trì: Đồng chí Ngô Hoàng Nam - Chủ tịch UBND thành phố, Chủ tịch

Hội đồng Nghĩa vụ quân sự thành phố;

 * Thư ký: Đồng chí Võ Hồng Quang, Phó Chỉ huy trưởng, Ban CHQS thành phố.

 1. Tại điểm cầu thành phố Quy Nhơn:

 a) Thành phần tham dự, kính mời

- Đồng chí Nguyễn Văn Dũng - Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Bí thư Thành ủy Quy

Nhơn;

- Các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự thành phố (theo Quyết định số

6610/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND thành phố và Quyết định số

7650/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của UBND thành phố);

- Lãnh đạo và cán bộ liên quan của Ban Chỉ huy quân sự thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Thành ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND thành phố: CVP-Trần Việt Quang, Chuyên viên

C16.

b) Địa điểm: Phòng họp 1, Lầu 1, Trung tâm Hành chính thành phố, số 30

đường Nguyễn Huệ, thành phố Quy Nhơn.

2. Tại điểm cầu các phường, xã:

a) Hội đồng NVQS phường, xã:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy phường, xã;

- Chủ tịch UBND – Chủ tịch Hội đồng NVQS phường, xã và các thành

viên Hội đồng NVQS phường, xã.

b) Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND các phường, xã.

3. Thời gian: 07 giờ 30, ngày 20 tháng 12 năm 2024 (Sáng thứ 6).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

 - Giao Ban Chỉ huy quân sự thành phố chuẩn bị nội dung, tài liệu và các

điều kiện tổ chức cuộc họp.

 - Giao Hội đồng NVQS các phường, xã chuẩn bị nội dung tham luận về kết

quả thực hiện các bước tuyển quân, sẵn sàng tham gia khi Chủ trì yêu cầu.

 - Giao Trung tâm CNTT thành phố (thuộc Văn phòng HĐND và UBND

thành phố) chuẩn bị mạng trực tuyến và các điều kiện kỹ thuật phục vụ Hội nghị

trực tuyến.

Đề nghị các đồng chí dự họp theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm.

Trân trọng kính mời./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:20:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:50:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T13:34:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T13:34:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T13:34:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T13:35:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!